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Siegerliste

Golfclub Sagmühle e.V
Präsidenten-Cup

02.07.2023 Stableford

AB 1-18
gelb - Herren | Par: 72 | SL: 125 | CR: 71,1

AB 1-18
rot - Damen | Par: 72 | SL: 128 | CR: 72,5

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

1
Außer Konkurrenz

Hager Marion (18,0|5 )
Probst Mathias (-|5 )

Golfclub Sagmühle e.V.
PGA of Germany e.V.

40

2 Uttenthaler Stefan (5,8|4 )
Widl Thomas (4,0|4 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

38

3 Lidl Michael (0,6|6 )
Lidl Theodor Karl Otto (36,0|6 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

38

4
Bauer Laurenz (13,7|6 )
Bauer Leopold (4,7|6 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

34

5
Wadenspanner Simone (9,9|11 )
Wadenspanner Thomas (17,1|11 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

33

6 Rampetsreiter Rainer (10,6|13 )
Meinhardt Brigitte (24,6|13 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

33

7 Höckner Cornelia (10,6|10 )
Gruschke Frank (14,0|10 )

Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

33

8 Hager Luis (12,4|11 )
Hager Dieter (15,1|11 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

32

9
Novak Jan (24,4|13 )
Kloß Alfred (11,5|13 )

Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

30

10 Becker Moritz (20,6|17 )
Lidl Julius (36,0|17 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

29

11 Grünleitner Sven (17,0|19 )
Herfellner Karin (36,0|19 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

29

12 Käsbeitzer Johann (11,2|11 )
Fischer Stefan (20,3|11 )

Deggendorfer Golfclub e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

29

13 Bauer Franz (8,6|13 )
Bauer Bettina (30,0|13 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

29

Brutto
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Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

14 Brandt Carmen (25,2|14 )
Brandt Patrick (12,9|14 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

28

15 Grabner Doreen (36,0|18 )
Grabner Peter (14,1|18 )

Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

28

16 Eichberger Angelika (21,6|18 )
Treptow Gerhard (21,6|18 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

28

17 Scheuchl Manuela (26,5|19 )
Scheuchl Benedikt (20,4|19 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

27

18 Lidl Gerhard (14,9|18 )
Göbel Judith (36,0|18 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

27

19 Görges Frauke (19,2|18 )
Maier Marianne (22,4|18 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

25

20 Wenzl Therese (23,3|16 )
Wenzl Helmut (21,0|16 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

25

21 Huber Gernot (25,7|14 )
Rieger Hans (13,5|14 )

Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

25

22
Weiß Max (23,0|18 )
Kasseckert Peter (22,0|18 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

24

23
Wagner Clemens (26,3|22 )
Wagner Ute (25,9|22 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

24

24 Hack Rudolf (13,8|14 )
Hack Caroline (22,2|14 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

24

25 Knauer Fridolin (31,0|27 )
Knauer Astrid (36,0|27 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

23

26 Schwerdt Andreas (18,2|18 )
Schwerdt Kirsten (28,4|18 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

23

27 Haseneder Hans (14,4|13 )
Bischl Josef (21,6|13 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

22

28 Scheuchl Ulf (27,1|13 )
Hatz Alexander (11,9|13 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

22

29 Hengl Bernhard (30,1|24 )
Wissmann Karoline (26,5|24 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

22

30
Widl Andreas (16,4|14 )
Maier Norbert (21,6|14 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

21

Brutto
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Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

31 Ponigl-Eder Elisabeth (28,0|16 )
Eder Erich (14,5|16 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

21

32 Putz Helmut (36,0|22 )
Rothbauer Gerhard (22,5|22 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

20

33
Gunst Harald (16,4|16 )
Gunst Uschi (26,5|16 )

Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

20

34
Hörhammer Alice (19,0|18 )
Antel Marie-Carolin (22,1|18 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

20

35
Kaiser Günter (25,7|24 )
Leeb Sigrid (36,0|24 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

20

36 Wyrwa Sonja (35,9|18 )
Wyrwa Markus (14,2|18 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

20

37
Jaborek Regine (17,2|12 )
Jaborek Benno (13,5|12 )

Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

18

38 Müller Rosemarie (26,5|18 )
Müller Alfred (22,8|18 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

17

39 Degener-Böning Mary (33,0|23 )
Degener-Böning Klaus (24,2|23 )

Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

17

40 Resch Heide (23,7|18 )
Eichinger Peter (20,6|18 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

16

41 Krompaß Regina (26,5|23 )
Huber Renate (26,5|23 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

16

42
Ragaller Eva (25,6|24 )
Ladik Roswitha (31,5|24 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

15

43 Uttenthaler Hildegard (36,0|24 )
Weber Beat (26,5|24 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Interlaken-
Unterseen

15

44
Weiherer Alois (36,0|22 )
Harböck Hildegard (21,8|22 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

14

45 Speth Christine (21,0|17 )
Penndorf Brigitte (18,9|17 )

Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

14

Brutto
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Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

46 Kunze Sigrid (36,0|31 )
Heyden Jasmin (36,0|31 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

13

47 Eckinger Stefan (36,0|29 )
Wassermann Florian (36,0|29 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

7

48 Bork Reinhard (35,0|26 )
Dubuisson Irene (32,0|26 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

7

Brutto

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

1 Becker Moritz (20,6|17 )
Lidl Julius (36,0|17 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

46

2 Rampetsreiter Rainer (10,6|13 )
Meinhardt Brigitte (24,6|13 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

46

3
Außer Konkurrenz

Hager Marion (18,0|5 )
Probst Mathias (-|5 )

Golfclub Sagmühle e.V.
PGA of Germany e.V.

45

4 Wadenspanner Simone (9,9|11 )
Wadenspanner Thomas (17,1|11 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

44

5 Lidl Michael (0,6|6 )
Lidl Theodor Karl Otto (36,0|6 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

44

6 Hager Luis (12,4|11 )
Hager Dieter (15,1|11 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

43

7 Höckner Cornelia (10,6|10 )
Gruschke Frank (14,0|10 )

Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

43

8
Uttenthaler Stefan (5,8|4 )
Widl Thomas (4,0|4 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

42

9 Novak Jan (24,4|13 )
Kloß Alfred (11,5|13 )

Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

42

10
Bauer Franz (8,6|13 )
Bauer Bettina (30,0|13 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

42

11 Brandt Carmen (25,2|14 )
Brandt Patrick (12,9|14 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

41

12 Wenzl Therese (23,3|16 )
Wenzl Helmut (21,0|16 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

41

13 Käsbeitzer Johann (11,2|11 )
Fischer Stefan (20,3|11 )

Deggendorfer Golfclub e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

40

Netto A
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Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

14 Bauer Laurenz (13,7|6 )
Bauer Leopold (4,7|6 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

40

15 Huber Gernot (25,7|14 )
Rieger Hans (13,5|14 )

Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

38

16 Ponigl-Eder Elisabeth (28,0|16 )
Eder Erich (14,5|16 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

37

17 Hack Rudolf (13,8|14 )
Hack Caroline (22,2|14 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

37

18 Widl Andreas (16,4|14 )
Maier Norbert (21,6|14 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

35

19 Gunst Harald (16,4|16 )
Gunst Uschi (26,5|16 )

Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

35

20 Scheuchl Ulf (27,1|13 )
Hatz Alexander (11,9|13 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

35

21 Haseneder Hans (14,4|13 )
Bischl Josef (21,6|13 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

34

22 Jaborek Regine (17,2|12 )
Jaborek Benno (13,5|12 )

Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

29

23 Speth Christine (21,0|17 )
Penndorf Brigitte (18,9|17 )

Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

29

Netto A

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

1 Knauer Fridolin (31,0|27 )
Knauer Astrid (36,0|27 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

49

2 Grünleitner Sven (17,0|19 )
Herfellner Karin (36,0|19 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

48

3 Grabner Doreen (36,0|18 )
Grabner Peter (14,1|18 )

Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

46

Netto B
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Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

4 Scheuchl Manuela (26,5|19 )
Scheuchl Benedikt (20,4|19 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

46

5 Eichberger Angelika (21,6|18 )
Treptow Gerhard (21,6|18 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

46

6 Wagner Clemens (26,3|22 )
Wagner Ute (25,9|22 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

45

7 Hengl Bernhard (30,1|24 )
Wissmann Karoline (26,5|24 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

45

8 Lidl Gerhard (14,9|18 )
Göbel Judith (36,0|18 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

45

9 Görges Frauke (19,2|18 )
Maier Marianne (22,4|18 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

43

10 Kaiser Günter (25,7|24 )
Leeb Sigrid (36,0|24 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

43

11
Weiß Max (23,0|18 )
Kasseckert Peter (22,0|18 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

42

12
Putz Helmut (36,0|22 )
Rothbauer Gerhard (22,5|22 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

41

13 Degener-Böning Mary (33,0|23 )
Degener-Böning Klaus (24,2|23 )

Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

40

14 Kunze Sigrid (36,0|31 )
Heyden Jasmin (36,0|31 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

40

15 Schwerdt Andreas (18,2|18 )
Schwerdt Kirsten (28,4|18 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

40

16
Hörhammer Alice (19,0|18 )
Antel Marie-Carolin (22,1|18 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

38

17 Ragaller Eva (25,6|24 )
Ladik Roswitha (31,5|24 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

38

18 Krompaß Regina (26,5|23 )
Huber Renate (26,5|23 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

38

19 Uttenthaler Hildegard (36,0|24 )
Weber Beat (26,5|24 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Interlaken-
Unterseen

38

Netto B
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Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

20 Wyrwa Sonja (35,9|18 )
Wyrwa Markus (14,2|18 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

38

21 Weiherer Alois (36,0|22 )
Harböck Hildegard (21,8|22 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

34

22 Müller Rosemarie (26,5|18 )
Müller Alfred (22,8|18 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

34

23 Resch Heide (23,7|18 )
Eichinger Peter (20,6|18 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

33

24 Eckinger Stefan (36,0|29 )
Wassermann Florian (36,0|29 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

32

25 Bork Reinhard (35,0|26 )
Dubuisson Irene (32,0|26 )

Golfclub Sagmühle e.V.
Golfclub Sagmühle e.V.

32

Netto B

Nearest to the Pin Damen: 5,72 m Brandt Carmen

Nearest to The Pin Herren: 0,20,m Treptow Gerhard


